



## Termo de Adjucação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Pacujá

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 0408.03/2023 – Processo N° 0408.03/2023

O(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Prefeitura Municipal de Pacujá, Sr.(a) Samuel de Castro Marques, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8.666/1993 - Lei Geral de Licitações), após exame e deliberação do processo administrativo N° 0408.03/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 0408.03/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### RESULTADO DA LICITAÇÃO:

#### **Número do Lote: 1**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	AVENTAL EMPVC. Especificação: Avental em PVC forrado com feltro, com alças de amarrara do próprio material, dimensões 1,20 x 0,60 m.
Quantidade:	690 Unidade(s)
Marca:	UNIÃO TEXTIL
Valor Unitário:	R\$ 8,99
Valor Total:	R\$ 6.203,10
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.203,10</b>

#### **Número do Lote: 2**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BORRIFADOR DE AGUA 500ml. Especificação: Borrifador de Água em polipropileno e translúcido, com capacidade 500ml.
Quantidade:	690 Unidade(s)
Marca:	ISI
Valor Unitário:	R\$ 4,89
Valor Total:	R\$ 3.374,10
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J G MARQUES</b>
CNPJ / CPF:	40.815.897/0001-26
Cidade UF:	Forquilha - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.374,10</b>



**Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BORRIFADOR DE AGUA 1000ml, Especificação: Borrifador de Água em polipropileno e translúcido, com capacidade 1000ml.
Quantidade:	695 Unidade(s)
Marca:	ISI
Valor Unitário:	R\$ 7,99
Valor Total:	R\$ 5.553,05
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J G MARQUES</b>
CNPJ / CPF:	40.815.897/0001-26
Cidade UF:	Forquilha - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.553,05</b>

**Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CORDA P/ VARAL. Especificação: Corda para Varal, Embalagem pacote com 10 unidades de no mínimo 10m cada.
Quantidade:	230 Pacote(s)
Marca:	ARCO-IRIS
Valor Unitário:	R\$ 18,89
Valor Total:	R\$ 4.344,70
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.344,70</b>

**Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DESENTUPIDOR DE PIA. Especificação: Desentupidor para desobstruir encanamentos, com alto poder de sucção, em borracha, Design inovador e alto desempenho. Dimensões aproximadas: 19cm x 11,4cm x 11,4cm.
Quantidade:	125 Unidade(s)
Marca:	SANREMO
Valor Unitário:	R\$ 10,35
Valor Total:	R\$ 1.293,75
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.293,75</b>





**Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO E PIAS MULTIUSO. Especificação: Desentupidor de Privada, Vaso Sanitário e Pias Multiuso. Indicado para desentupir tubulações de esgoto e vasos sanitários com fundo redondo. Possui corpo com 3" de diâmetro. Alto poder de sucção. Em PVC, Tipo bomba de sucção, Diâmetro da ponta do desentupidor: 180 mm e Comprimento total do desentupidor: 500 mm.
Quantidade:	112 Unidade(s)
Marca:	SANTA MARIA
Valor Unitário:	R\$ 14,38
Valor Total:	R\$ 1.610,56
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.610,56</b>

**Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DE LÍQUIDO PLÁSTICO DISPENSADOR 800ML. Especificação: Dispensador de líquido em plástico, com válvula de purga, capacidade de 800ml, medidas aproximadas 255mm X 105mm, na cor branca, com volume ajustado de 1 a 10ml. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante
Quantidade:	575 Unidade(s)
Marca:	PREMISSE
Valor Unitário:	R\$ 30,79
Valor Total:	R\$ 17.704,25
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 17.704,25</b>



**Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DISPENSER DE COPO DESCARTAVEL P/ÁGUA, Especificação: Dispenser de Copo descartável para água. Composição: Polipropileno. Acessórios: Possui um sistema inovador e seguro que dispensa um copo por vez.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 39,79
Valor Total:	R\$ 5.968,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.968,50</b>

**Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DISPENSER DE COPO DESCARTAVEL P/CAFÉ. Especificação: Dispenser de Copo descartavel para café, Feito em Aço Carbono Com Acabamento em Pintura Epóxi. Dimensões Aproximadas: 50cm X 6 cm
Quantidade:	147 Unidade(s)
Marca:	NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 38,99
Valor Total:	R\$ 5.731,53
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.731,53</b>

**Número do Lote: 10**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DISPENSER PARA ALCOOL GEL. Especificação: Suporte para AlcoolGel. Composição: Polipropileno. Acessórios: Acompanha chave de destravamento, trava, parafusos e buchas. Na Cor Branca. Peso unitário Aproximado: 0,3kg e Dimensões Aproximadas: 11,9cm x 27cm x 12,2cm.
Quantidade:	191 Unidade(s)
Marca:	NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 41,49
Valor Total:	R\$ 7.924,59
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.924,59</b>

**Número do Lote: 11**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ESPONJA DE LÃ DE AÇO COM 8 UNID. Especificação: esponja de la de aço com formato retangular. aplicação: limpeza geral, textura macia e isenta de sinais de oxidação, medindo, no mínimo, 100 x 75mm. composição: lâ de aço carbono, pacote com 08 unidades.
Quantidade:	3.150 Unidade(s)
Marca:	ASSOLAN
Valor Unitário:	R\$ 1,50
Valor Total:	R\$ 4.725,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>jose airton souza pinto ltda</b>
CNPJ / CPF:	48.777.092/0001-47
Cidade UF:	Caucaia - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.725,00</b>

**Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ESPONJA DUPLA FACE. Especificação: esponja dupla face (fibra e espuma), formato retangular, medindo 100 x 75 x 23 mm, abrasividade média. composição: espuma de poliuretano com bactericida, fibra sintética com abrasivo.
Quantidade:	6.000 Unidade(s)
Marca:	JEITOSA
Valor Unitário:	R\$ 0,58
Valor Total:	R\$ 3.480,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J G MARQUES</b>
CNPJ / CPF:	40.815.897/0001-26
Cidade UF:	Forquilha - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.480,00</b>

**Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FÓSFORO DE MADEIRA. Especificação: Maço com 10 caixas com 40 unidades.
Quantidade:	330 Unidade(s)
Marca:	GABOARDI
Valor Unitário:	R\$ 2,73
Valor Total:	R\$ 900,90
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 900,90</b>



**Número do Lote: 14**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	INSECTICIDA EM AEROSSOL. Especificação: Insecticida em aerossol não contendo CFC-Clorofluorcarbono. Embalagem : com volume não inferior a 300 ml e não superior a 400 ml, dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade e registro ou notificação no Ministério da Saúde.
Quantidade:	570 Frasco(s)
Marca:	BAYGON
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 4.560,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.560,00</b>

**Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA DE BORRACHA EM LÁTEX.Especificação: luva de Borracha em Látex Amarela Resistente. Tamanhos: P/ M / G, na Cor Amarela, Espessura: 0,40 +/- 0,05mm, Comprimento: : 295 +/- 10 mm. Luva de segurança para proteção das mãos confeccionadas em látex, antiderrapante na face palmar, sem forro (não flocada), com virola, anatômicas e impermeáveis.Embalagem: contendo 1(um) par de luvas
Quantidade:	1.550 Par(s)
Marca:	DANNY
Valor Unitário:	R\$ 3,19
Valor Total:	R\$ 4.944,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.944,50</b>



**Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA DE BORRACHA GROSSA CANO LONGO PARA LIMPEZA PESADA, Especificação: Tamanhos: P/ M/ G, na Cor Laranja, Acabamento Antiderrapante, Impermeáveis, Confortáveis, Ideais para Atividades de Limpeza, forradas com Flocos de Algodão, Possui Virola na extremidade, Embalagem: contendo 1(um) par de luvas ).
Quantidade:	1.050 Unidade(s)
Marca:	DANNY
Valor Unitário:	R\$ 12,70
Valor Total:	R\$ 13.335,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 13.335,00</b>

**Número do Lote: 17**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PALHA DE AÇO MÉDIA N 1 PCT 25GRS.Especificação: Palha de Aço n 1 com peso aproximado 25grs.
Quantidade:	2.040 Unidade(s)
Marca:	BRILHO
Valor Unitário:	R\$ 1,46
Valor Total:	R\$ 2.978,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.978,40</b>

**Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BACIA PLÁSTICA 50 LITROS. Especificação: Bacia Plástica em polietileno de alta densidade, resistente a impacto, paredes e fundo reforçados, capacidade de 50 litros. O produto deverá ter etiqueta com a identificação, marca do fabricante e capacidade.
Quantidade:	270 Unidade(s)
Marca:	IBAP
Valor Unitário:	R\$ 29,09
Valor Total:	R\$ 7.854,30
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.854,30</b>

**Número do Lote: 19**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BACIA PLÁSTICA 8 LITROS. Especificação: Bacia Plástica em polietileno de alta densidade, resistente a impacto, paredes e fundo reforçados, capacidade de 8 litros. O produto deverá ter etiqueta com a identificação, marca do fabricante e capacidade.
Quantidade:	290 Unidade(s)
Marca:	LUMAR
Valor Unitário:	R\$ 11,56
Valor Total:	R\$ 3.352,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.352,40</b>

**Número do Lote: 20**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BALDE MOP GIRATÓRIO 360 GRAUS. Especificação: Balde Mop Giratório 360 Centrifuga Cesto Plastico + 2 Refil. Giratório em 360º; Cabo em aço inoxidável; Cabo inclinável em 180º; Base de microfibras; Balde para centrifugação; Alcance de 120 cm; Dimensão Aproximada: 45 X 30,5 X 32,5cm.
Quantidade:	159 Unidade(s)
Marca:	NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 99,99
Valor Total:	R\$ 15.898,41
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 15.898,41</b>

**Número do Lote: 21**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BALDE PLÁSTICO 100LTS. Especificação: Balde Plástico em polietileno de alta densidade, resistente a impacto, paredes e fundo reforçados, com alça de Arame Galvanizado, capacidade 100 litros. O produto deverá ter etiqueta com a identificação, marca do fabricante e capacidade.
Quantidade:	259 Unidade(s)
Marca:	IBAP
Valor Unitário:	R\$ 54,00
Valor Total:	R\$ 13.986,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 13.986,00</b>



**Número do Lote: 22**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BALDE PLÁSTICO 10LTS. Especificação: Balde Plástico em polietileno de alta densidade, resistente a impacto, paredes e fundo reforçados, com alça de Arame Galvanizado, capacidade 10 litros. O produto deverá ter etiqueta com a identificação, marca do fabricante e capacidade.
Quantidade:	259 Unidade(s)
Marca:	LUMAR
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 1.295,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.295,00</b>

**Número do Lote: 23**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BALDE PLÁSTICO 20LTS. Especificação: Balde Plástico em polietileno de alta densidade, resistente a impacto, paredes e fundo reforçados, com alça de Arame Galvanizado, capacidade 20 litros. O produto deverá ter etiqueta com a identificação, marca do fabricante e capacidade.
Quantidade:	189 Unidade(s)
Marca:	LUMAR
Valor Unitário:	R\$ 16,20
Valor Total:	R\$ 3.061,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>jose airton souza pinto ltda</b>
CNPJ / CPF:	48.777.092/0001-47
Cidade UF:	Caucaia - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.061,80</b>

**Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 30LT. Especificações Técnicas: Alça telescópica confortável; tampa articulada; Construída com matéria prima ecologicamente correta, sistema Heave-A-Seat™ Lid que suporta até 113kg; Sistema Thermozone™ Insulation e Xtreme® Technology que mantém o cooler frio durante 3 dias em temperaturas de até 32,22 Cº e ainda mantém a performance mesmo nos dias mais quentes; Exterior tratado com aditivo de cor UV que resiste ao amarelamento e ressecamento; Espuma livre de CFCs, HFCs e HCFCs, que afetam a camada de ozônio; Capacidade: 30 Litros; Comprimento: 29 cm x Altura: 36 cm x Largura: 44 cm. Peso: 1,9 Kg.
Quantidade:	79 Unidade(s)
Marca:	ISOPLAST
Valor Unitário:	R\$ 89,76
Valor Total:	R\$ 7.091,04
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.091,04</b>

**Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 55LT. Especificações Técnicas: Possui rodas resistentes; Alça telescópica confortável; tampa articulada; Construída com matéria prima ecologicamente correta, sistema Heave-A-Seat™ Lid que suporta até 113kg; Sistema Thermozone™ Insulation e Xtreme® Technology que mantém o cooler frio durante 3 dias em temperaturas de até 32,22 Cº e ainda mantém a performance mesmo nos dias mais quentes; Exterior tratado com aditivo de cor UV que resiste ao amarelamento e ressecamento; Espuma livre de CFCs, HFCs e HCFCs, que afetam a camada de ozônio; Capacidade: 56,7 Litros; Comprimento: 57,4 cm x Altura: 44,5 cm x Largura: 44,7 cm. Peso: 5,5 Kg.
Quantidade:	76 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>Inexistente</b>

**Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CESTO COM PEDAL 12 LITROS: Especificação: cesto para lixo, com tampa e pedal, confeccionado em plástico resistente, capacidade de 12 litros.
Quantidade:	265 Unidade(s)
Marca:	LUMAR
Valor Unitário:	R\$ 27,20
Valor Total:	R\$ 7.208,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>jose airton souza pinto ltda</b>
CNPJ / CPF:	48.777.092/0001-47
Cidade UF:	Caucaia - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.208,00</b>

**Número do Lote: 27**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CESTO COM PEDAL 40 LITROS: especificação: cesto para lixo, com tampa e pedal, confeccionado em plástico
Quantidade:	252 Unidade(s)
Marca:	PLASUTIL
Valor Unitário:	R\$ 67,99
Valor Total:	R\$ 17.133,48
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 17.133,48</b>

**Número do Lote: 28**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CESTO PLÁSTICO 30LTS. Especificação: Plástico em polietileno de alta densidade, resistente a impacto, com tampa, paredes e fundo reforçados, alças laterais em plástico, capacidade 30 litros. O produto deverá ter etiqueta com a identificação, marca do fabricante e capacidade.
Quantidade:	237 Unidade(s)
Marca:	LUMAR
Valor Unitário:	R\$ 20,50
Valor Total:	R\$ 4.858,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.858,50</b>





**Número do Lote: 29**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO TELADO. Especificação : Plástico em polietileno de alta densidade, resistente a impacto, com tampa, paredes e fundo reforçados, alças laterais em plástico. O produto deverá ter etiqueta com a identificação, marca do fabricante e capacidade, Peso do produto aproximado de 288 Gramas, e Dimensões do produto aproximada 26,5 x 27 cm de Diâmetro.
Quantidade:	226 Unidade(s)
Marca:	LUMAR
Valor Unitário:	R\$ 4,98
Valor Total:	R\$ 1.125,48
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.125,48</b>

**Número do Lote: 30**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PÁ COLETORA DE LIXO COM TAMPA. Especificação: Pá Coletora de Lixo com Tampa, na cor cinza, de plástico com cabo de madeira, com rodinhas de polietileno na base, com aproximadamente Dimensões : Altura: 17 cm x Largura: 25,5 cm x Comprimento: 27,3 cm. Peso: 462 g, coberto com película de plástico.
Quantidade:	212 Unidade(s)
Marca:	BRALIMPIA
Valor Unitário:	R\$ 37,99
Valor Total:	R\$ 8.053,88
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.053,88</b>

**Número do Lote: 31**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PÁ PARA LIXO PLÁSTICA COM CABO LONGO. Especificação: Pá para lixo em material plástico, cabo longo em madeira revestido. Com dimensões aproximada: comprimento x altura x largura: 25 cm x 5 cm x 25 cm, material da pá de lixo: plástico, material da vara da pá de lixo: madeira revestida.
Quantidade:	272 Unidade(s)
Marca:	CRISTAL
Valor Unitário:	R\$ 14,99
Valor Total:	R\$ 4.077,28
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.077,28</b>

**Número do Lote: 32**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	RODO PLÁSTICO 30CM. Especificação: Rodo em plástico 30cm, resistente, com cabo em madeira plastificado, borrachas porosas duplas, com maior poder de absorção da água acumulada, ponteira de plástico para rosqueamento do cabo, que garante maior resistência e durabilidade
Quantidade:	1.620 Unidade(s)
Marca:	CRISTAL
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 9.720,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.720,00</b>

**Número do Lote: 33**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	RODO PLÁSTICO 50CM. Especificação: Rodo em plástico 50cm, resistente, com cabo em madeira plastificado, borrachas porosas duplas, com maior poder de absorção da água acumulada, ponteira de plástico para rosqueamento do cabo, que garante maior resistência e durabilidade
Quantidade:	810 Unidade(s)
Marca:	CRISTAL
Valor Unitário:	R\$ 12,43
Valor Total:	R\$ 10.068,30
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.068,30</b>



**Número do Lote: 34**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	VASSOURA BIDÊ EM NYLON. Especificação: Escova sanitária plástica com cerdas de nylon e cabo de madeira.
Quantidade:	630 Unidade(s)
Marca:	CRISTAL
Valor Unitário:	R\$ 3,90
Valor Total:	R\$ 2.457,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.457,00</b>

**Número do Lote: 35**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	VASSOURA DE PALHA. Especificação: Vassoura de palha, tufo com dimensões aproximada de 15 cm de diâmetro.
Quantidade:	2.230 Unidade(s)
Marca:	CRISTAL
Valor Unitário:	R\$ 1,36
Valor Total:	R\$ 3.032,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.032,80</b>

**Número do Lote: 36**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	VASSOURA DE PELO 30CM. Especificação: Vassoura de Pelo sintético 30cm, resistente, com cabo em madeira plastificado, encaixe rosqueado, Pelo animal Natural, comprimento 1200mm, com dimensões aproximadas de 30cm de largura.
Quantidade:	1.580 Unidade(s)
Marca:	CRISTAL
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 12.640,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>jose airton souza pinto ltda</b>
CNPJ / CPF:	48.777.092/0001-47
Cidade UF:	Caucaia - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.640,00</b>



**Número do Lote: 37**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	VASSOURA NYLON 30 CM: Especificação: Vassoura com cabo de Madeira e Cerdas de Nylon medindo aproximadamente 30cm;
Quantidade:	1.820 Unidade(s)
Marca:	CONDOR
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 14.560,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 14.560,00</b>

**Número do Lote: 38**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	VASSOURÃO GARY 42. Especificação: Vassourão Gary 42, furos 1,70 mt e cabo central. Material: cerdas piaçava; material do cabo: madeira plastificada, material cepa de madeira; comprimento cepa: 20cm comprimento das cerdas: no mínimo 9 cm, comprimento do cabo 120cm; cabo rosqueado.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	CRISTAL
Valor Unitário:	R\$ 18,26
Valor Total:	R\$ 9.130,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.130,00</b>

**Número do Lote: 39**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FLANELA EM 100% ALGODÃO. Especificação: Flanela cor amarela ou azul, 100% Algodão, dimensões mínima 30 x 50, para uso geral.
Quantidade:	1.990 Pacote(s)
Marca:	UNIÃO TEXTIL
Valor Unitário:	R\$ 2,00
Valor Total:	R\$ 3.980,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.980,00</b>



**Número do Lote: 40**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FLANELA PARA LIMPEZA 40 X 60CM. Especificação: flanela para limpeza, medida aproximada de 40 x 60cm.
Quantidade:	1.990 Pacote(s)
Marca:	UNIÃO TEXTIL
Valor Unitário:	R\$ 5,46
Valor Total:	R\$ 10.865,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.865,40</b>

**Número do Lote: 41**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	GUARDANAPO DE PAPEL 14 X 14CM. Especificação: Guardanapo de papel contendo 50 unidades de 14 x 14cm, embalagem em pacotes plásticos transparente.
Quantidade:	1.480 Unidade(s)
Marca:	GIRASOL
Valor Unitário:	R\$ 1,62
Valor Total:	R\$ 2.397,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.397,60</b>

**Número do Lote: 42**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PANO DE CHÃO. Especificação: Pano de chão (saco duplo) 100% algodão alvejado, bordas com acabamento em overloque, medindo aproximadamente 70 x 50 cm.
Quantidade:	2.670 Unidade(s)
Marca:	UNIAO
Valor Unitário:	R\$ 3,55
Valor Total:	R\$ 9.478,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Jose airton souza pinto ltda</b>
CNPJ / CPF:	48.777.092/0001-47
Cidade UF:	Caucaia - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.478,50</b>

**Número do Lote: 43**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PANO DE PRATO. Especificação: Pano de prato 100% algodão, com dimensão aproximada 70 x 40 cm e gramatura 73grs. Embalagem em pacote plástico transparente.
Quantidade:	1.180 Unidade(s)
Marca:	UNIÃO TEXTIL
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 3.540,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.540,00</b>

**Número do Lote: 44**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PANO MULTIUSO DE LIMPEZA. Especificação: Pano Multiuso de Limpeza tipo Perflex, antibacteriano, 100% fibras de viscose, látex sintético. Rolo com 30 unidades x 25 metros. pano de limpeza azul com branco, confeccionado em poliéster e viscose, gramatura com 40g/m <sup>2</sup> , rolo com dimensões aproximadas 30 x 50cm, com 30 unidades picotados.
Quantidade:	640 ROLO(s)
Marca:	VABENE
Valor Unitário:	R\$ 19,96
Valor Total:	R\$ 12.774,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.774,40</b>

**Número do Lote: 45**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL ALUMINIO 45 X 7,5CM. Especificação: papel alumínio, dimensões aproximadas 45 cm x 7,5 m. embalagem deve conter dados de identificação do produto e marca do fabricante.
Quantidade:	590 Unidade(s)
Marca:	WYDA
Valor Unitário:	R\$ 7,33
Valor Total:	R\$ 4.324,70
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.324,70</b>





**Número do Lote: 46**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL FILME EM POLIÉSTER. Especificação: Papel filme em poliéster, dimensões aproximadas 45cm x 7,5 m, embalagem deve conter dados de identificação do produto e marca do fabricante. Embalagem em unidade.
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	WYDA
Valor Unitário:	R\$ 10,16
Valor Total:	R\$ 6.096,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.096,00</b>

**Número do Lote: 47**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL HIGIÊNICO Folha Dupla 250mts Picotado. Especificação: PAPEL HIGIÊNICO folha dupla picotada em rolo, não reciclado, alta absorção, na cor branca, contém 8 rolos com dimensões de 10 cm x 250 m. Embalagem pacote com 04 unidades com dados de identificação do produto.
Quantidade:	900 Fardo(s)
Marca:	NATURALLE
Valor Unitário:	R\$ 117,12
Valor Total:	R\$ 105.408,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 105.408,00</b>

**Número do Lote: 48**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES. Especificação: Papel higiênico de cor branca, perfumado, picotado, folha simples, dimensões Aproximada 10cm x 30m cada rolo, embalados em fardos de sacos plásticos transparente contendo 16 pacotes com 04 rolos.
Quantidade:	980 Fardo(s)
Marca:	PIMPO
Valor Unitário:	R\$ 37,87
Valor Total:	R\$ 37.112,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J G MARQUES</b>
CNPJ / CPF:	40.815.897/0001-26
Cidade UF:	Forquilha - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 37.112,60</b>

**Número do Lote: 49**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL TOALHA 20CM X 100M.Especificação: Papel toalha 20 x 100m. constituido em rolos com 60 toalhas de 20 cm x 100m, folha dupla, picotada e texturizada. Embalagem: pacote com 2 rolos.
Quantidade:	1.180 Pacote(s)
Marca:	NATURALLE
Valor Unitário:	R\$ 12,90
Valor Total:	R\$ 15.222,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 15.222,00</b>

**Número do Lote: 50**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	COPO DE PAPEL BIODEGRADAVEL 120ML. Especificação: Copo de papel biodegradável, com capacidade de 120ml, reforçado, de primeira qualidade, embalado em saco plástico com 55 unidades.
Quantidade:	800 Pacote(s)
Marca:	OPOBRAS
Valor Unitário:	R\$ 3,92
Valor Total:	R\$ 3.136,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.136,00</b>

**Número do Lote: 51**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	COPO DE PAPEL BIODEGRADÁVEL 100ML. Especificação: Copo plástico biodegradável confeccionado em polipropileno com aditivo químico chamado d2w que o torna biodegradável. Produto certificado com as normas da ABNT, além de outras normas e leis internacionais que atestam a sua biodegradabilidade. Embalagem plástica transparente com 25 unidades.
Quantidade:	800 Pacote(s)
Marca:	COPOBRAS
Valor Unitário:	R\$ 33,30
Valor Total:	R\$ 26.640,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 26.640,00</b>



**Número do Lote: 52**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	COPO DESCARTÁVEL 150ML. Especificação: Copo Descartável para água, na cor leitosa, capacidade 150ml, reforçado, de primeira qualidade, embalado em saco plástico transparente com 100 unidades.
Quantidade:	890 Pacote(s)
Marca:	FC
Valor Unitário:	R\$ 3,10
Valor Total:	R\$ 2.759,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.759,00</b>

**Número do Lote: 53**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	COPO DESCARTÁVEL 200ML. Especificação: Copo Descartável para água, na cor leitosa, capacidade 200ml, reforçado, de primeira qualidade, embalado em saco plástico transparente com 100 unidades.
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	FC
Valor Unitário:	R\$ 4,09
Valor Total:	R\$ 3.272,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.272,00</b>

**Número do Lote: 54**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	COPO DESCARTÁVEL 50ML. Especificação: Copo Descartável para café, na cor leitosa, capacidade 50ml, reforçado, de primeira qualidade, embalado em saco plástico transparente com 100 unidades.
Quantidade:	3.200 Pacote(s)
Marca:	FC OLIVEIRA
Valor Unitário:	R\$ 2,17
Valor Total:	R\$ 6.944,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J G MARQUES</b>
CNPJ / CPF:	40.815.897/0001-26
Cidade UF:	Forquilha - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.944,00</b>



**Número do Lote: 55**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FACA DESCARTAVEL BRANCA. Especificação: Faca descartável branca 15,5cm, reforçado, de primeira qualidade, embalado em saco plástico transparente com 100 unidades.
Quantidade:	280 Pacote(s)
Marca:	STRAWPLAST
Valor Unitário:	R\$ 5,59
Valor Total:	R\$ 1.565,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.565,20</b>

**Número do Lote: 56**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	GARFO DESCARTAVEL BRANCO. Especificação: Garfo descartável branco 15,5cm, reforçado, de primeira qualidade, embalado em saco plástico transparente com 100 unidades.
Quantidade:	270 Pacote(s)
Marca:	STRAWPLAST
Valor Unitário:	R\$ 6,44
Valor Total:	R\$ 1.738,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.738,80</b>

**Número do Lote: 57**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PRATO FUNDO DESCARTAVEL 12CM. Especificação: Prato fundo descartavel tipo cumbuca 12cm. confeccionado em plástico poliestireno atóxico, aproximadamente 12 cm de diâmetro (boc a), aprox 4,5 cm de profundidade, p/ sobremesa, branco, pigmento atóxico, embalagem plástica transparente com 10 unidades, suporta temperatura máxima 100° c, em conformidade com as normas da Abnt.
Quantidade:	8.800 Pacote(s)
Marca:	FC OLIVEIRA
Valor Unitário:	R\$ 1,39
Valor Total:	R\$ 12.232,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J G MARQUES</b>
CNPJ / CPF:	40.815.897/0001-26
Cidade UF:	Forquilha - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.232,00</b>

**Número do Lote: 58**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PRATO RASO DESCARTAVEL 21CM. Especificação: Prato raso descartável 21cm. confeccionado em plástico poliestireno atóxico, diâmetro 21 cm, com variação de +/- 1 cm, Embalagem: pacote plástico transparente com 10 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.
Quantidade:	7.700 Pacote(s)
Marca:	FC
Valor Unitário:	R\$ 2,28
Valor Total:	R\$ 17.556,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 17.556,00</b>

**Número do Lote: 59**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM 10. Litros. Especificação: capacidade para 10 litros, na cor Azul. Embalagem: pacote com 100 unidades. Dimensões Aproximada : 38cm x 43cm, Gramatura : 0,025mm
Quantidade:	4.000 Pacote(s)
Marca:	RAVA
Valor Unitário:	R\$ 16,00
Valor Total:	R\$ 64.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 64.000,00</b>

**Número do Lote: 60**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM 200 Litros. Especificação: capacidade para 200 litros, na cor Azul. Embalagem: pacote com 100 unidades. Dimensões Aproximada : 90cm x 110cm, Gramatura : 0,025mm
Quantidade:	355 Pacote(s)
Marca:	RAVA
Valor Unitário:	R\$ 28,00
Valor Total:	R\$ 9.940,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.940,00</b>



**Número do Lote: 61**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM 30 Litros. Especificação: capacidade para 30 litros, na cor Azul. Embalagem: pacote com 100 unidades. Dimensões Aproximada : 59cm x 62cm, parede Dupla reforçada 5 micras.
Quantidade:	3.450 Pacote(s)
Marca:	RAVA
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 34.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 34.500,00</b>

**Número do Lote: 62**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM 300 Litros. Especificação: capacidade para 300 litros, na cor Azul. Embalagem: pacote com 50 unidades. Dimensões Aproximada : 135cm x 140cm, Gramatura : 0,010mm
Quantidade:	110 Pacote(s)
Marca:	RAVA
Valor Unitário:	R\$ 16,88
Valor Total:	R\$ 1.856,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.856,80</b>

**Número do Lote: 63**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SACO PLÁSTICO PRETO P/ LIXO 100LT. Especificação: Saco Plástico preto para lixo, reforçado, com capacidade para 100 litros. Embalagem plástica transparente em pacote com 100 unidades.
Quantidade:	1.800 Pacote(s)
Marca:	RAVA
Valor Unitário:	R\$ 21,96
Valor Total:	R\$ 39.528,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 39.528,00</b>



**Número do Lote: 64**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SACO PLÁSTICO PRETO P/ LIXO 200LT. Especificação: Saco Plástico preto para lixo, reforçado, com capacidade para 200 litros. Embalagem plástica transparente em pacote com 100 unidades.
Quantidade:	160 Pacote(s)
Marca:	RAVA
Valor Unitário:	R\$ 25,89
Valor Total:	R\$ 4.142,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.142,40</b>

**Número do Lote: 65**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SACO PLÁSTICO PRETO P/ LIXO 40LT. Especificação: Saco Plástico preto para lixo, reforçado, com capacidade para 40 litros. Embalagem plástica transparente em pacote com 100 unidades.
Quantidade:	2.400 Pacote(s)
Marca:	RAVA
Valor Unitário:	R\$ 7,09
Valor Total:	R\$ 17.016,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 17.016,00</b>

**Número do Lote: 66**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SACO PLÁSTICO PRETO P/ LIXO 60LT. Especificação: Saco Plástico preto para lixo, reforçado, com capacidade para 60 litros. Embalagem plástica transparente em pacote com 100 unidades.
Quantidade:	2.600 Pacote(s)
Marca:	RAVA
Valor Unitário:	R\$ 13,49
Valor Total:	R\$ 35.074,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 35.074,00</b>



**Número do Lote: 67**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 35 X 50CM. Especificação: Saco Plástico Transparente 35 x 50cm, alta densidade, Gramatura 0.10, dimensão 35 cm x 50 cm, embalagem em pacote com 1kg.
Quantidade:	500 Kilograma(s)
Marca:	SERRA
Valor Unitário:	R\$ 23,35
Valor Total:	R\$ 11.675,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.675,00</b>

**Número do Lote: 68**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40 X 60CM. Especificação: Saco Plástico Transparente 40 x 60cm, alta densidade, Gramatura 0.10, dimensão 40 cm x 60 cm, embalagem em pacote com 1kg.
Quantidade:	550 Kilograma(s)
Marca:	SERRA
Valor Unitário:	R\$ 27,23
Valor Total:	R\$ 14.976,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 14.976,50</b>

**Número do Lote: 69**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ÁCIDO MURIÁTICO. Especificação: Ácido clorídrico muriático para aplicação em limpeza bruta em geral, embalado em frasco plástico de 1 litro e acondicionado em caixas de papelão com 12 unidades, deverá conter dados de identificação do produto, marca do fabricante validade e número de registro no ministério da saúde.
Quantidade:	550 Caixa(s)
Marca:	LIMPA FÁCIL
Valor Unitário:	R\$ 33,48
Valor Total:	R\$ 18.414,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 18.414,00</b>



**Número do Lote: 70**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ÁGUA SANITÁRIA. Especificação: Água Sanitária, à base de cloro. Composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto. Cloro ativo variando de 2 a 2,50%, cor levemente amarelo-esverdeado. aplicação: alvejante e desinfetante de uso geral. Embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, marca do Fabricante, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde. Embalagem em caixa de papelão com 12 frascos de 1 litro.
Quantidade:	2.910 Caixa(s)
Marca:	FC OLIVEIRA
Valor Unitário:	R\$ 17,49
Valor Total:	R\$ 50.895,90
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J G MARQUES</b>
CNPJ / CPF:	40.815.897/0001-26
Cidade UF:	Forquilha - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 50.895,90</b>

**Número do Lote: 71**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ÁLCOOL EM GEL 1000ml. Especificação: Álcool em Gel 1000ml com valvula pump. Gel Higienizante anti-séptico. Hidratante com carbopol. Contém Bitrex. Álcool etílico neutro a 70%. Elimina 99,99% das bactérias. Dermatologicamente testado. Rápida absorção não gruda nas mãos. Embalagem Plástica pet. Instruções técnicas no Rotulo.
Quantidade:	4.400 Litro(s)
Marca:	ASEPLYNE
Valor Unitário:	R\$ 11,97
Valor Total:	R\$ 52.668,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 52.668,00</b>



**Número do Lote: 72**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ÁLCOOL EM GEL 5000ml. Especificação: Álcool em Gel 5000ml, Gel Higienizante anti-séptico, Hidratante com barbopol. Contém Bitrex, Álcool etílico neutro a 70%. Elimina 99,99% das bactérias. Dermatologicamente testado. Rápida absorção não gruda nas mãos. Embalagem Plástica.
Quantidade:	1.040 Litro(s)
Marca:	LIMPEMAX
Valor Unitário:	R\$ 46,69
Valor Total:	R\$ 48.557,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J G MARQUES</b>
CNPJ / CPF:	40.815.897/0001-26
Cidade UF:	Forquilha - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 48.557,60</b>

**Número do Lote: 73**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ÁLCOOL EM GEL 500ml. Especificação: Álcool em Gel 500ml com válvula pump. Gel Higienizante anti-séptico. Hidratante com carbopol. Contém Bitrex. Álcool etílico neutro a 70%. Elimina 99,99% das bactérias. Dermatologicamente testado. Rápida absorção não gruda nas mãos. Embalagem Plástica pet. Instruções técnicas no Rotulo.
Quantidade:	4.900 Caixa(s)
Marca:	ECONOMICO
Valor Unitário:	R\$ 54,99
Valor Total:	R\$ 269.451,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 269.451,00</b>

**Número do Lote: 74**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ÁLCOOL HIDRATADO ETILICO LÍQUIDO 70% 1000ml. Especificação: Alcool Hidratado Etilico líquido 70% 1000ml com valvula Push. Alcool Hidratado 74,64° INPM, Principio ativo: Alcool Etilico hidratado 1000ml.O álcool (álcool etílico hidratado 74.64° INPM), desinfetante de baixa eficiência que contém álcool etílico e água (deionizada). Embalagem Plástica .
Quantidade:	6.800 Litro(s)
Marca:	ECONOMICO
Valor Unitário:	R\$ 7,33
Valor Total:	R\$ 49.844,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 49.844,00</b>

**Número do Lote: 75**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	AMACIANTE PERFUMADO 2000ml. Especificação: Amaciante Perfumado líquido, a base de composto quaternário de amônio, com ação anti-mofo, perfume suave. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro ou notificação no Ministério da Saúde. Embalagem: Embalagem Plástica 2000 ml.
Quantidade:	250 Caixa(s)
Marca:	SAMAR
Valor Unitário:	R\$ 13,74
Valor Total:	R\$ 3.435,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.435,00</b>

**Número do Lote: 76**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DESINFETANTE COM AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA 5000ml. Especificação: Desinfetante com alta concentração de ativos com amplo espectro de atividade bactericida em pisos, paredes, portas, moveis metálicos e superfícies fixas em geral. Eficácia comprovada contra: Staphylococcus aureus, Salmonella choleraesuis, Pseudomonas aeruginosa, Escherichia. Produto proporciona manutenção da eficácia em altas diluições. Indicado para variados tipos de superfícies, não agredindo nenhum tipo de material (metal / madeira / cerâmicas / etc). Composição: Cloreto de Benzalcônio, Emulsificante, Conservante e Veículo. Princípio Ativo: Cloreto de Benzalcônio com registro do ministério da saúde, químico responsável, validade de no mínimo 12 meses a partir da entrega do produto, composição e informações do fabricante estampadas na embalagem, Embalagem plastica 5000ml.
Quantidade:	3.100 Caixa(s)
Marca:	MARILUX
Valor Unitário:	R\$ 55,86
Valor Total:	R\$ 173.166,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 173.166,00</b>

**Número do Lote: 77**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DESINFETANTE EUCALIPTO 1000ml. Especificação: Desinfetante Eucalipto liquido 1.000ml c/a seguinte composição: água, ingrediente. Ativos, formol, sabão, óleo de pinho, solvente,estabilizante, sequestrante corante. Informação adicional: elimina bactérias, germes e fungos. Embalagem: caixa com embalagem 1000ml x 12 unidades, produto c/registro na anvisa.
Quantidade:	2.600 Caixa(s)
Marca:	MARILUX
Valor Unitário:	R\$ 28,48
Valor Total:	R\$ 74.048,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 74.048,00</b>



**Número do Lote: 78**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DESODORIZADOR DE AR SPRAY 360ml. Especificação: Desodorizador de ar spray 360ml em aerosol, acondicionado em caixas de papelão, contendo em sua composição: perfume, álcool, água, sódio, nitrato e propano, em diversas fragrâncias; Emulsificante, antioxidante, fragrância, veículo e propelentes. Recipiente hermeticamente fechado; Conservar fora do alcance de crianças e de animais domésticos; Não perfurar a embalagem, mesmo vazia; e Manter longe de chamas ou superfícies aquecidas.
Quantidade:	2.500 Unidade(s)
Marca:	PURO AR
Valor Unitário:	R\$ 11,75
Valor Total:	R\$ 29.375,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 29.375,00</b>

**Número do Lote: 79**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DESODORIZADOR SANITÁRIO. Especificação: Desodorizador sanitário, com no mínimo 32 g, com suporte, fragrâncias diversas. aplicação: para vaso sanitário. Deverá conter dados de identificação do produto, marca do fabricante validade e número de registro no ministério da saúde.
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	MARILUX
Valor Unitário:	R\$ 3,49
Valor Total:	R\$ 5.235,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.235,00</b>

**Número do Lote: 80**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	HIPOCLORITO SÓDIO SOLUÇÃO 2,5% 1000ML. Especificação: Hipoclorito de Sódio 2,5%, para uso em desinfecção. Embalagem: 1000 ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de validade e notificação ou registro na Anvisa/Ministério da Saúde.
Quantidade:	3.000 Litro(s)
Marca:	FORTSAN
Valor Unitário:	R\$ 6,50
Valor Total:	R\$ 19.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA</b>
CNPJ / CPF:	09.485.574/0001-71
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 19.500,00</b>

**Número do Lote: 81**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	HIPOCLORITO SÓDIO SOLUÇÃO 2,5% 5000ML. Especificação: Hipoclorito de Sódio 2,5%, para uso em desinfecção. Embalagem: 5000 ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de validade e notificação ou registro na Anvisa/Ministério da Saúde.
Quantidade:	1.420 Litro(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>Inexistente</b>

**Número do Lote: 82**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LIMPADOR DILUÍDO PARA LIMPEZA PESADA 5.000ml. Especificação: Limpador diluído para limpeza pesada 5.000ml. Especificação: composição: alquil, Benzeno sulfonato de sódio, alcalinizante, agente de controle de ph, opacificante, solventes, fragrância, corante e água. Produto fácil de ser manipulado, por isso, é bom sempre tomar o máximo de cuidados pessoais e com crianças. Embalagem plástica: 5 kg
Quantidade:	380 Litro(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

**Número do Lote: 83**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DETERGENTE DE USO GERAL 1000ml. Especificação: Detergente para Uso Geral p/ remoção de sujidades e gorduras em superfícies laváveis, portas, paredes, plásticos, sanitários, vidros, etc. Concentrado acondicionado em embalagem plástica 1000ml, com registro do ministério da saúde, químico responsável, validade de no mínimo 12 meses a partir da entrega do produto, composição e informações do fabricante estampadas na embalagem. Caixa com 12 frasco de 1.000ml.
Quantidade:	580 Caixa(s)
Marca:	SAMAR
Valor Unitário:	R\$ 23,00
Valor Total:	R\$ 13.340,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 13.340,00



**Número do Lote: 84**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DETERGENTE LIQUIDO 500ml. Especificação: Detergente liquido para louça, neutro, biodegradável, consistente, fragrâncias diversas. Frasco de 500ml. Deverá conter dados de identificação do produto, marca do fabricante validade e número de registro no ministério da saúde. Embalagem em caixa de papelão com recipientes plásticos com 24 unidades.
Quantidade:	285 Caixa(s)
Marca:	OI
Valor Unitário:	R\$ 29,99
Valor Total:	R\$ 8.547,15
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J G MARQUES</b>
CNPJ / CPF:	40.815.897/0001-26
Cidade UF:	Forquilha - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.547,15</b>

**Número do Lote: 85**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SABÃO EM BARRA AZUL 200grs.Especificação: Sabão em Barra multiluso,para limpeza em geral, biodegradável de 200 gramas, com registro do ministério da saúde, químico responsável, validade mínima de 24 meses a partir da entrega do produto. Embalagem em caixa de Papelão com pacote com 50 barras de 200g.
Quantidade:	30 Caixa(s)
Marca:	UNO
Valor Unitário:	R\$ 18,53
Valor Total:	R\$ 555,90
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 555,90</b>



**Número do Lote: 86**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SABÃO EM BARRA GLICERINADO 200grs. Especificação: Sabão em barra Glicerinado 200grs, contendo na sua composição ácido graxos de coco/babaçu, sabão de ácidos graxos de sebo, sabão de ácidos graxos de soja, cloreto de sódio, glicerina, alquil benzeno sulfonato de sódio, linear, perfume, edta ehdp, corante e água, Produto inspecionado pelo inmetro. Embalagem condicionada em caixa de papelão com 50 barras x 200grs embaladas em sacos plásticos
Quantidade:	330 Caixa(s)
Marca:	UNO
Valor Unitário:	R\$ 63,50
Valor Total:	R\$ 20.955,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 20.955,00</b>

**Número do Lote: 87**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SABÃO EM PÓ 500G. Especificação: Sabão em pó com fórmula para remoção de manchas, contendo em sua composição: Tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, corantes, enzimas, branqueador óptico, essência, água, alvejante e carga. Embalagem primária em caixa de 500g, acondicionada em caixa de papelão com 24 unidades.
Quantidade:	1.290 Caixa(s)
Marca:	ALIADO
Valor Unitário:	R\$ 42,99
Valor Total:	R\$ 55.457,10
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>jose airton souza pinto ltda</b>
CNPJ / CPF:	48.777.092/0001-47
Cidade UF:	Caucaia - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 55.457,10</b>



**Número do Lote: 88**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SABONETE LIQUIDO ANTI-SEPTICO 1LT. Especificação: Sabonete líquido anti-séptico inodoro com triclosan como princípio ativo, indicado para anti-sepsia das mãos, pois possui eficácia contra uma ampla faixa de bactérias, com aspecto líquido perolizado viscoso. Devidamente rotulada com a identificação do produto, prazo de validade, número do lote, registro/notificação no ministério da saúde, ficha do produto e cuidados na utilização. Elimina 99,99% das bactérias, Salmonella choleraesuis, Staphylococcus aureus. Não agride a pele, pois possui pH fisiológico e Emolientes que amaciam e suavizam a pele. Embalagem plástica em galão 1.000 ml.
Quantidade:	970 Unidade(s)
Marca:	ASEPLYNE
Valor Unitário:	R\$ 9,40
Valor Total:	R\$ 9.118,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.118,00</b>

**Número do Lote: 89**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SABONETE LÍQUIDO PEROLIZADO. 1000ml. Especificação: Sabonete Líquido Perolizado 1000ml, aroma erva doce, acondicionado em embalagem plástica 1000ml, Excelente textura, não agride a pele, suaviza a ação dos tensoativos presentes nos sabonetes, com registro do ministério da saúde, químico responsável, validade de no mínimo 12 meses a partir da entrega do produto, composição e informações do fabricante estampadas na embalagem.
Quantidade:	2.900 Litro(s)
Marca:	ALYNE
Valor Unitário:	R\$ 9,45
Valor Total:	R\$ 27.405,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 27.405,00</b>





**Número do Lote: 90**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SABONETE LÍQUIDO PEROLIZADO, 500ml. Especificação: Sabonete Líquido Perolizado 500ml, aroma erva doce, acondicionado em embalagem plástica 500ml, Excelente textura, não agride a pele, suaviza a ação dos tensoativos presentes nos sabonetes. com registro do ministério da saúde, químico responsável, validade de no mínimo 12 meses a partir da entrega do produto, composição e informações do fabricante estampadas na embalagem.
Quantidade:	2.450 Litro(s)
Marca:	ALYNE
Valor Unitário:	R\$ 14,12
Valor Total:	R\$ 34.594,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO</b>
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 34.594,00</b>



Pacujá - CE, 5 de Outubro de 2023 as 14 horas e 23 minutos

Assinatura

Pregoeiro: Samuel de Castro Marques,

Promotor: Prefeitura Municipal de Pacujá,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Pacujá